
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 30. 5. 2024 ZM 24 05 03 01

Název:
SPRM 2021-27, vyhodnocení plnění Akčního plánu za rok 2023

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo informace o plnění Strategického plánu rozvoje města Děčín 2021-27 
(SPRM) a

schvaluje

vyhodnocení plnění Akčního plánu SPRM za rok 2023.

Stanovisko RM:
Rada města projednala informace o plnění Strategického plánu rozvoje města Děčín 2021-27 (SPRM) a svým 
usnesením č RM 24 08 31 02 ze dne 14.05.2024 doporučila zastupitelstvu města Děčín schválit vyhodnocení 
plnění Akčního plánu SPRM za rok 2023.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila

Důvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Děčín dne 26.11.2020 usnesením č. ZM 20 08 04 12 schválilo Strategický plán rozvoje 
města Děčín pro období 2021-2027 (dále jen SPRM).

Dle schválené metodiky předkládá OSIT každoročně do orgánů města ke schválení vyhodnocení plnění 
Akčního plánu SPRM za předchozí rok.
V příloze je vyhodnocení plnění Akčního plánu za rok 2023. Projekty jsou v něm seřazeny vzestupně dle 
městských částí a jsou pro přehlednost barevně rozlišeny (zrealizováno, v realizaci, v přípravě). Po schválení 
v ZM bude tento seznam projektů zveřejněn na webu města (pouze ve verzi - šedozeleně podbarvené záhlaví 
tabulky).

Dokument byl v souladu s Organizační strukturou a Jednacím řádem Strategického plánu rozvoje města 
Děčín a Metodikou tvorby Akčního plánu dne 26.04.2024 doporučen členy Řídícího výboru SPRM ke 
schválení v orgánech města.

Vyjádření:

Příloha:
Vyhodnoceni_Akcniho_pl
anu_za_rok_2023.pdf

Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď 20.5.2024 16:28 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 21.5.2024 13:15 podepsáno



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2021 - 2027 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem
Orientační výše 

vlastních zdrojů

Orientační 

výše cizích 

zdrojů

1 Děčín I-Děčín A4 Rozvojová zóna Děčín - východní nádraží Realizace rozvojové zóny. 5 000 5 000 0 ne xxx 2019 2027 studie využitelnosti území 8 ANO/4 Ing. Iva Nevečeřalová Ing. Iva Nevečeřalová OSIT Ing. Jiří Anděl, CSc.
V březnu 2021 byla zpracována studie využitelnosti území. Dotace byla obdržena. Nadále 

se pracuje na zrealizování projektu dle Studie proveditelnosti.
v přípravě

2 Děčín I-Děčín B2 Odbahnění Zámeckého rybníka

Zámecký rybník je vlivem častých povodní neustále zanášen 

bahnem. Zbývá cca 1m vodní hladiny - jde o zachování života 

v rybníce.

90 000 90 000 0 ne xxx 2023 2025 PD 9 NE NE Pavla Gregorová OKD Ing. Ondřej Smíšek

Havarijní stav. V RM dne 20.08.2013 schválen záměr akce "Odbahnění zámeckého 

rybníka". Je vypracována analýza rizik. Celková kubatura sedimentů 23 114 m3, za 5 let 

se množství sedimentů zdvojnásobilo, na některých místech i 2,3 m sedimentů. Je 

vypracována PD  na odbahnění. Z důvodu zhoršujícího se stavu v místě je potřeba 

revitalizaci Zámeckého rybníka provést co nejrychleji. Situace začíná být už velmi špatná. 

V některých částech roku v některých místech rybníka není ani 1 metr vody, který je 

uváděn v tabulce. Nejvíce to je vidět v létě, kdy může dojít k situaci, že zejména v části 

vedle parkoviště je pak obnaženo několik m2 bahna. V zimním období pak dochází k větší 

predaci ryb ze strany kormoránů, než by za normálních okolností docházelo. Ryby v 

prostředí bez úkrytů s nízkým vodním sloupcem jsou zranitelnější a predátoři to mají 

mnohem jednodušší.

v přípravě

3 Děčín I-Děčín B2 Stavidla náhonu do Zámeckého rybníka Děčín - el. pohon
Výměna stavidel mechanických za stavidla s elektronickým 

pohonem z důvodu snazší manipulace.
1 200 1 200 0 ne xxx §2341 2023 2025 studie  9 NE NE Pavla Gregorová OKD Ing. Ondřej Smíšek

Na výměnu stavidel je vydáno Rozhodnutí OŽP. Čeká se až uplyne udržitelnost - dělalo to 

Povodí Labe, zatím nemůžeme zasahovat.
v přípravě

4 Děčín I-Děčín C2 PD - Lávka přes Labe a Ploučnici

Zpracování PD v souladu se závěry architektonicko-

konstrukční soutěže o návrh, propojení obou břehů lávkou 

přes Labe a Ploučnici, včetně napojení (sjezdů) na oba 

břehy.

2 408 2 408 0 ne xxx 2020 2023 xxx 3, 9 ANO/11 Mgr. Jiří Veselý Jan Vančura OMH Ing. Radek Kudrnáč PD hotova, získáno SP. zrealizováno

5 Děčín I-Děčín C2

Cyklostezka Ploučnice - realizace výstavby chybějící části v 

intravilánu města - část za plaveckým areálem a 

Kauflandem

Dokončení úseku cyklostezky Ploučnice v intravilánu města. 30 000 4 500 25 500 IROP 12/2027 2023 2025 PD 9 ANO/11 Mgr. Jiří Veselý Mgr. Jiří Veselý OSIT Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

6 Děčín I-Děčín E2 Zámek Děčín - PD Růžová zahrada PD obnovy Růžové zahrady. 500 500 0 ne xxx 2021 2023 xxx 3, 9 ANO/26 Štěpánka Špačková Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek

Památka je ve velmi špatném stavu a je nutné ji urychleně opravit. Dlouhá jízda a Růžová 

zahrada jsou nejcennější částí zámeckého areálu. Je zpracováno geodetické zaměření 

Růžové zahrady a sala terreny a provádí se stavebně-historický průzkum.

zrealizováno

7 Děčín I-Děčín E2
Plavecký areál Děčín - oprava dlažby u bazénů a ve 

společných šatnách
Výměna již dožilé dlažby. 5 500 5 500 0 ne xxx 2023 2023 xxx 3 ANO/26 Štěpánka Špačková Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek

Stávající dlažba je od začátku provozu v roce 2001 již značně opotřebovaná a 

nevyhovující, pod dlažbou je potřeba aplikovat hydroizolační ochranu, což obnáší i 

výměnu obkladů. Z nutnosti uzavření Plavecké haly byla přesunuta realizace na 05/2023.

zrealizováno

8 Děčín I-Děčín E2 Pohádková kašna, Masarykovo náměstí
Statické zajištění kašny a restaurování středového sloupu, 

včetně opravy nádrže.
20 000 19 042 958 ÚK podáno 31.1.2023 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/26 Štěpánka Špačková Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek

Kašna byla v havarijním stavu. Na opravu byla v roce 2022 obdržena dotace ve výši 958 

tis. Kč, na restaurování byla podána žádost o dotaci na rok 2023. Rozděleno do III. etap: I. 

etapa za 5.062 tis. Kč  zrealizována v r. 2022,  II. etapa za 2 mil. Kč realizace v r. 2023, 

III. etapa - sochy na kašně - probíhá soutěž na obnovu výzdoby kašny.

zrealizováno

9 Děčín I-Děčín E2
Zámek Děčín - Obnova Dlouhé jízdy a Růžové zahrady vč. 

Sala Terreny

Restaurování Dlouhé jízdy včetně předpolí, restaurování Růžové 

zahrady, sochařské výzdoby a sala terreny.
3 237 3 237 0 IROP podáno 18.9.2023 2023 2025 v realizaci 3, 9 ANO/26 Štěpánka Špačková Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek

Dlouhá jízda je hlavní přístupovou komunikací k zámku Děčín,  je v havarijním stavu a to i 

Růžová zahrady a Sala Terrena. Vydáno SP. Byla úspěšně podána žádost o dotaci do 

IROP. Dotace bude vyplacena až po realizaci - v r. 2025.

v realizaci 

10 Děčín I-Děčín E2
Osvětlení děčínského zámku, Tyršova mostu a zámečku 

Pastýřská stěna
Nové osvětlení dominant města. 15 000 15 000 0 ne xxx 2021 2025 PD + US 3, 9 ANO/26 Štěpánka Špačková Renata Kuruczová OKD Ing. Ondřej Smíšek PD a územní souhlas zajištěný. v přípravě 

11 Děčín I-Děčín G1 Oprava zábradlí na Šibeničním vrchu

Oprava zábradlí na Šibeniční vrchu v Děčíně - vyřezání 

náletů, odkopání terénu, odstranění pařezů, odvoz výkopku, 

oprava zábradlí s výměnou spodní a části svislých trubek,, 

obetonování patek, odrezení zábradlí, nátěry, oprava zábradlí 

na přístupové cestě od Lobské ul., část nové betonové 

sloupky, nátěry.

357 357 0 ne xxx §3745 2023 2024 Příprava výběrového řízení 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD Ing. Radek Kudrnáč Příprava výběrového řízení. v přípravě 

12 Děčín I-Děčín G2, B
Plavecký areál Děčín - opatření pro úsporu energií v - PD a 

realizace
Práce na úspoře energií. 1 000 500 500 SFŽP

37. výzva Komplexní 

úsporné projekty na veř. 

budovách (1click č. 

673), T: 01.03.2024

2022 2024 v přípravě 12 ANO/7 Michal Štrobl Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek v přípravě

13 Děčín I-Děčín G4 Oprava lávky DC-005P u Růžové zahrady Nutná výměna dožilé dřevěné mostovky, PKO konstrukce. 180 180 0 ne xxx §2212 2023 2023 xxx 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč Nutná výměna dožilé dřevěné mostovky, PKO konstrukce. zrealizováno

14 Děčín I-Děčín G4
Oprava chodníku Komenského náměstí u Evropské 

obchodní akademie
Havarijní stav chodníku. 2 400 2 400 0 ne xxx §2212 2023 2023 xxx 3, 9 ANO/43 Petr Michajličenko Kristýna Eichelmannová OMH Ing. Radek Kudrnáč Havarijní stav, realizace v období prázdnin. zrealizováno

15 Děčín I-Děčín G6 Metropolitní síť - gymnázium-magistrát Uložení HDPE trubek a optických vláken. 1 000 1 000 0 ne xxx §6171 2021 2023
Od gymnázia po školní jídelnu Sládkova 

uložena chránička
4, 9 ANO/44 Mgr. Roman Žaloudek Mgr. Roman Žaloudek OSIT Ing. Ondřej Smíšek

Propojení MAN na budovu 28. října. Od gymnázia po školní jídelnu Sládkova uložena 

chránička.
zrealizováno

16 Děčín I-Děčín G4

Údržba Tyršova mostu ošetření ocelové konstrukce dle 

zpracovaného technologického postupu, výměna 

dilatačního závěru

Ošetření ocelové konstrukce, včetně nátěru, bude probíhat 

po etapách.
4 000 4 000 0 ne xxx §2212 2022 2024 v přípravě + nové VŘ 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko

Petr Michajličenko / 

Kristýna Eichelmannová / 

Jan Vančura

OKD / OMH Ing. Radek Kudrnáč

Průběžná údržba ocelové konstrukce. Výměna poškozeného dilatačního závěru. Z důvodu 

podmínky vhodných klimatických podmínek pro stavební činnost, není možné akci 

stihnout v tomto kalendářním roce (původní dodavatel odstoupil). Stavba se nově 

vysoutěží.

v přípravě 

17 Děčín I-Děčín G5 Plavecký areál Děčín - využití odpadní vody Vytápění odpadní vodou: Zimní stadion a ZŠ Březová. 4 000 2 000 2 000
OPŽP/SFŽP/Mo

dernizační fond
2022 2024 v realizaci 12 NE NE Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek Využití vypouštěné kvalitní vody 25 - 27 °C jinými objekty v okolí haly, velké množství vody 

je vypouštěno do Ploučnice.

v realizaci

18 Děčín II-Nové Město C1
Zpracování studie + PD parkovací plochy na p.p.č. 

1250/60 k.ú. Děčín (sídliště Dvořákova)
Studie a projektová dokumentace na parkovací plochu. 800 800 0 ne xxx 2023 2025 záměr schválen v RM 3, 9 NE NE Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč

V RM dne 23.8.2022 usn. č. RM 22 14 42 06  schválen záměr města vybudovat 

parkovací plochu.
v přípravě

19 Děčín II-Nové Město C1
Zpracování studie + PD parkovací plochy na p.p.č. 54/1 

k.ú. Děčín, dvorní trakt ul. Hrnčířská
Studie a projektová dokumentace na parkovací plochu. 800 800 0 ne xxx 2023 2025 záměr schválen v RM 3, 9 NE NE Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč

V RM dne 23.8.2022 usn. č. RM 22 14 42 05  schválen záměr města vybudovat 

parkovací plochu.
v přípravě

20 Děčín II-Nové Město C1 Garážový dům, p. č. 1250/35, ul. Kamenická, Děčín II

Jedná se vybudování novostavby garážového domu. 

Předmětem akce je zpracování prováděcí dokumentace 

stavby a vlastní realizace.

51 000 51 000 0 ne xxx 2023 2025
dokumentace ke stav. povolení, platné 

stavební povolení
3, 9 ANO/10 Zuzana Kudrnáčová Ing. Stanislav Canini OMH Ing. Radek Kudrnáč Realizace v r. 2025. v přípravě

21 Děčín II-Nové Město C2 Zajištění bezbariérových úprav MŠ Liliová v Děčíně Komplexní bezbariérovost MŠ Liliová. 936 468 468 MŠMT průběžně 2023 IX/2025
Schválen záměr na Úřadu vlády, před 

podáním žádosti na MŠMT.
3, 4, 9 ANO/12 Lucie Horová Lucie Horová / Petr Přibyl OSIT / OMH Ing. Radek Kudrnáč

Aktuálně OMH řeší v dané MŠ jiné prioritní investiční akce. Zároveň v současné době 

nemá MŠMT vyhlášen dotační titul, do kterého se bude žádost podávat. Jakmile bude 

opětovně vyhlášen dotační titul, obnoví se příprava podkladů pro podání žádosti o dotaci. 

Opětovně osloven jiný projektant za účelem aktualizace projektové dokumentace. Během 

prázdnin 2024 bude probíhat oprava a rekonstrukce chodeb a obkladů včetně opravy 

venkovních ploch MŠ. Dále bude probíhat oprava osvětlení - primárně kuchyň, kde je 

elektroinstalace v havarijním stavu.

v přípravě

22 Děčín II-Nové Město D4 Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská - PD
PD na vybudování azylového domu, kontaktního centra, 

domu pro krizové bydlení a nouzové ubytování.
1 600 1 600 0 IROP 45 141 2022 2025 v realizaci 3 ANO/22 Mgr. Eva Štolbová

Ing. Stanislav Canini / Ing. 

Veronika Takacsová
OMH / OSIT Ing. Anna Lehká

Darovací smlouva od ÚK, bezúplatný převod za účelem zřízení soc. služeb. Nebude-li PD 

vyhotovena cca do června 2023, nebude moci být využita dotace z IROP na realizaci 

objektu.

v přípravě

23 Děčín II-Nové Město D4 Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská

Vybudování azylového domu, kontaktního centra, domu pro 

krizové bydlení a nouzové ubytování. Jedná se o kompletní 

rekonstrukci objektu.

83 000 15 000 68 000 IROP 8/2023 2023 2025 příprava PD 1, 3 NE NE Ing. Stanislav Canini OMH Ing. Anna Lehká

Darovací smlouva od ÚK, bezúplatný převod za účelem zřízení soc. služeb. Nebude-li PD 

vyhotovena cca do června 2023, nebude moci být využita dotace z IROP na realizaci 

objektu.

v přípravě

24 Děčín II-Nové Město F1
ZŠ Kamenická - objekt ŠD "krček" - snížení energetické 

náročnosti
Zateplení střechy a obvodového pláště budovy. 900 900 0 SFŽP xxx VI/2023 2024 PD 12 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta

Zateplení střechy a obvodového pláště (pouze 2 strany - řadová budova). Řešení změny 

využití objektu v KN.
v realizaci

25 Děčín II-Nové Město F1
ZŠ Kamenická - objekt ŠD Kamenická 1058/48 - snížení 

energetické náročnosti
Zateplení střechy a obvodového pláště budovy. 3 500 3 500 0 ne xxx VI/2023 2024 PD 12 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta

Snížení energetické náročnosti objektu, prodloužení životnosti konstrukcí.
v realizaci

26 Děčín II-Nové Město F1 ZŠ Kamenická - přestavba školního sklepa na školní šatny Úpravou bývalé uhelny dojde s rozšíření šatnových prostor školy. 500 500 0 ne xxx 2023 2024 v realizaci 9 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta
Rozšíření nedostačujících prostor školních šaten pro žáky ZŠ.

v realizaci

27 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Tylova - odvlhčení objektu
Realizace odvlhčení celého objektu včetně přeložení vnitřních 

rozvodů el.
1 600 1 600 0 ne xxx 2023 2024

Stavebně technické posouzení, bude 

zadána PD
4 ANO/32 Milan Tenkrát Petr Přibyl OMH Mgr. Martin Pošta

Zamezení a řešení problematiky narůstající vlhkosti ve spodním patře a ve sklepních 

prostorech, kde se nachází kuchyň, šatny a sklady potravin.
v přípravě

28 Děčín II-Nové Město F1
Modernizace odborných učeben v děčínských základních 

školách II (ZŠ Kamenická - bezbariérovost)

Komplexní bezbariérovost ZŠ Kamenická (výtah, propojení 

obou budov).
15 000 10 000 5 000 ne xxx 2023 2026 PD v přípravě 4, 9 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta

Komplexní bezbariérovost měla být původně řešena v rámci projektu "Modernizace 

odborných učeben v děčínských základních školách II", pro zbytkovou alokaci výzvy ITI a 

zároveň z důvodu nedokončení PD na vybudování výtahu, komplexní bezbariérovost 

musela být z dotačního projektu vypuštěna. OMH bude hledat nového projektanta na 

zpracování PD pro vybudování výtahu či propojení staré a nové budovy. V realizovaného 

projektu na odborné učebny bude na škole vybudováno jedno bezbariérové sociální 

zařízení a pořízen schodolez jako dočasné bezbariérové řešení.

v přípravě

29 Děčín II-Nové Město F1
ZŠ Dr. M. Tyrše, Vrchlického - výměna VZT ve školní 

kuchyni

Modernizace vzduchotechnického zařízení ve školní kuchyni. 

Původní VZT již kapacitně naprosto nedostačuje dnešním 

podmínkám v kuchyni ZŠ.

1 500 1 500 0 ne xxx I/2024 XII/2024 PD 12 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta
Požadavek z revizní zprávy, uvedení do souladu se současnými normami a požadavky 

KHS.
v přípravě

30 Děčín II-Nové Město F1
MŠ Liliová - snížení energetické náročnosti - zpracování 

PD

Zpracování projektové dokumentace na zateplení střechy a 

obvodového pláště budov MŠ.
300 300 0 ne xxx I/2024 XII/2024 komplexní PD v přípravě 12 ANO/32 Milan Tenkrát Petr Přibyl OMH Mgr. Martin Pošta

Řešení tepelných ztrát, neustále vyskytující se plíseň ve třídách - požadavek na hygienu, 

udržovací práce na objektu.
v přípravě

31 Děčín II-Nové Město F1 MŠ Liliová - snížení energetické náročnosti Realizace zateplení střechy a obvodového pláště budov MŠ. 17 000 8 500 8 500 SFŽP

37. výzva Komplexní 

úsporné projekty na veř. 

budovách (1click č. 

673), T: 01.03.2024

I/2024 XII/2024

komplexní PD v přípravě - řešeno s 

celkovou rekonstrukcí včetně obnovy 

střešního pláště

12 ANO/32 Milan Tenkrát Petr Přibyl OMH Mgr. Martin Pošta Zateplení objektu, energetické opatření. v přípravě

32 Děčín II-Nové Město G1, C2
Akce PaR 2019 - Oprava cesty a renovace laviček v areálu 

lesoparku

Jedná se o obnovení části cesty v lesoparku pod 

Kvádrberkem. Cesta  - vpravo vedle rybníčku při cestě 

lesoparkem nahoru. Oprava laviček na horní části lesoparku 

v místě vyústění na Lužickou ulici.

2 279 2 279 0 ne xxx §3745 2020 2023 xxx 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Ing. Zdeňka Švirlochová OKD Ing. Radek Kudrnáč

Usnesením č. RM 21 18 42 01 schválila rada města dofinancování projektu z rozpočtu 

města. Žádost o výběrové řízení v rámci akce PaR 2019 - Oprava cesty a renovace 

laviček v areálu lesoparku – Oprava stezky pro pěší D2 v lesoparku Kvádrberk byla 

podána na OMH. Dne 13.07.2022 jsme obdrželi stavební povolení na stavbu: oprava 

stezky pro pěší D2 v lesoparku Kvádrberk, projektanti odevzdají dokumenty k inženýrské 

činnosti a změnu PD a následně bude předáno na OMH, aby mohla být zahájena soutěž. 

Proběhlo výběrové řízení na dodavatele a v březnu 2023 začala realizace.                         

zrealizováno

33 Děčín II-Nové Město G1 Akce PaR 2022 - Psí hřiště
Vybudování hřiště pro bezpečné vyžití psů a pejskařů, 

překážky, lavičky.
500 500 0 ne xxx §3421 2022 2024 schváleno Radou města Děčín 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Jana Šonková OKD Ing. Radek Kudrnáč Akce PaR 2022 - Psí hřiště. v přípravě 

34 Děčín II-Nové Město G4 Oprava chodníku ul. Příkrá Havarijní stav chodníku - koordinace CETIN. 480 480 0 ne xxx §2212 2023 2023 xxx 3, 9 ANO/43 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč Havarijní stav, koordinace CETIN. zrealizováno

35 Děčín II-Nové Město G4 Oprava chodníku ul. Kamenická Havarijní stav chodníku. 421 421 0 ne xxx §2212 2023 2023 xxx 3, 9 ANO/43 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč Havarijní stav chodníku u č.p. 270/124, 271/126, 272/128. zrealizováno

36 Děčín II-Nové Město G4 Oprava schodiště ul. Dvořákova Havarijní stav. 150 150 0 ne xxx §2212 2023 2023 xxx 3, 9 ANO/43 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč Havarijní stav schodiště na p.p.č. 1250/51 k.ú. Děčín. zrealizováno

37 Děčín II-Nové Město G4
PD + realizace, výměna sloupů a kabel. vedení, ul. 

Škroupova, Děčín II (koordinace s opravou chodníku)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 850 850 0 MPO §3631 2023 2024 Zpracovává se PD, ÚR na VO. 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč

Výměna sloupů a kabel. vedení v rámci opravy chodníku. Koordinace se správci 

inženýrských sítí.
v přípravě 

38 Děčín II-Nové Město G4, C2
Realizace - Úpravy chodníku a nová místa pro přecházení 

v ul. Riegrova x Hluboká, Děčín II + VO 
Úpravy chodníků vč. nového nasvětlení. 1 500 1 500 0 SFDI 2023 2024 ÚR 3, 9 ANO/43 Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč Bezpečnostní úpravy na Kamenické ul. dle zpracované studie. v přípravě 

39 Děčín II-Nové Město G4, C2
Velkoplošná oprava vozovky a chodníku ul. Škroupova 

(SVS, a.s.)
Oprava místní komunikace v koordinaci. 2 500 2 500 0 ne xxx §2212 2023 2024 PD 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč koordinace  v přípravě 

40 Děčín III-Staré Město F1 ZŠ a MŠ Březová - snížení energetické náročnosti v ZŠ Zateplení budovy ZŠ. 60 000 30 000 30 000 SFŽP

37. výzva Komplexní 

úsporné projekty na veř. 

budovách (1click č. 

673), T: 01.03.2024

I/2024 XII/2025 PD 12 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta Snížení energetické náročnosti objektu, prodloužení životnosti konstrukcí. v přípravě

Stav projektu 

(zrealizováno, v 

realizaci, v přípravě)

Vazba na cíle 

udržitelného 

rozvoje OSN

Kontaktní osoba projektu
Odpovědnost 

(odbor)
Garant

Poznámka (zdůvodnění potřebnosti projektu (havarijní stav, č. usnesení RM, ZM, 

…)

Paragraf 

dle 

rozpočtu (v 

případě 

schválení)

Termín 

zahájení

Termín 

ukončení
Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/č. 

karty 

indikátoru

Správce měřítka

Vyhodnocení plnění Akčního plánu Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2023 (schváleno v ZM dne 30.05.2024 - č. usnesení ZM 24 …......)

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v daném 

roce

Dotační titul

Program/žádost musí 

být podána 

do/poznámky

Zpracovaný ke dni 31.12.2023



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2021 - 2027 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem
Orientační výše 

vlastních zdrojů

Orientační 

výše cizích 

zdrojů

Stav projektu 

(zrealizováno, v 

realizaci, v přípravě)

Vazba na cíle 

udržitelného 

rozvoje OSN

Kontaktní osoba projektu
Odpovědnost 

(odbor)
Garant

Poznámka (zdůvodnění potřebnosti projektu (havarijní stav, č. usnesení RM, ZM, 

…)

Paragraf 

dle 

rozpočtu (v 

případě 

schválení)

Termín 

zahájení

Termín 

ukončení
Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/č. 

karty 

indikátoru

Správce měřítka

Vyhodnocení plnění Akčního plánu Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2023 (schváleno v ZM dne 30.05.2024 - č. usnesení ZM 24 …......)

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v daném 

roce

Dotační titul

Program/žádost musí 

být podána 

do/poznámky

Zpracovaný ke dni 31.12.2023

41 Děčín III-Staré Město G4 Oprava lávky DC-006P u Promtusu

Nevyhovující stav mostovky, nutná PKO konstrukce, nové 

záchytné zařízení. Jedná se o lávku na trase cyklostezky Staré 

Město - Březiny, výměna mostovky - nově kompozitní rošt s 

oboustranným plným krytem (viz. mostovka lávky ul. Oblouková u 

zimního stadionu), PKO ocelové konstrukce.

680 680 0 ne xxx §2212 2023 2024 v přípravě 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD / OMH Ing. Radek Kudrnáč

Výměna stávající dřevěné mostovky za kompozitní materiál - minimální náklady na 

údržbu, PKO ocelové konstrukce, doplnění konstrukce o záchytné zařízení.

v realizaci

42 Děčín IV-Podmokly B3, E2 ZOO - Stará farma
Výstavba objektu staré farmy a stájí pro zvířata - objekt 

EVVO.
5 140 5 140 0 ne xxx 2023 2024 PD + SP do r. 2022 3, 9 ANO/26 Štěpánka Špačková Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek V RM schválený plán rozvoje ZOO. v přípravě

43 Děčín IV-Podmokly C1 Parkování u ZOO

Jedná se o rozšíření parkovacích míst u ZOO, jejich monitorování a 

zobrazování aktuálního stavu na ulici Teplická. 800 800 0 ne xxx 2023 2024 Příprava PD. 3, 9 NE NE Jana Prouzová OKD Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

44 Děčín IV-Podmokly C1
Zpracování studie využitelnosti p.p.č. 2889/75 a 2889/77 

k.ú. Podmokly (ul. Školní)
Studie využitelnosti - parkovací plocha. 800 800 0 ne xxx 2023 2025 záměr schválen v RM 3, 9 NE NE Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč

V RM dne 23.8.2022 usn. č. RM 22 14 42 08  schválen záměr města zpracovat studii 

využitelnosti pozemku.
v přípravě

45 Děčín IV-Podmokly E2 ZOO - pavilon pro pumy
Novostavba pavilonu pro pumy  - (ubikace - zasíťovaný 

výběh).
12 500 12 500 0 ne xxx 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/26 Štěpánka Špačková Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek

Stávající expozice v havarijním (velmi špatném) stavu, zatéká do ní. Venkovní výběhy jsou 

neestetické, malé, nevyhovují chovatelským standardům.
zrealizováno

46 Děčín IV-Podmokly E2
Kino Sněžník - vybudování šatny a rozšíření vstupní 

chodby
Zkvalitnění návštěvy kina. 1 000 1 000 0 ne xxx 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/27 Jana Šonková Štěpánka Špačková OMH Mgr. Martin Pošta

S přestavbou kina v roce 2008 byla zrušena šatna určená pro návštěvníky kina. 

Usnesením č. RM 19 08 37 25 byla schválena výstavba nové šatny, rozšíření vstupní 

chodby a výměna dvoukřídlých výstupních dveří. Stavba zahájena svépomocí.

zrealizováno

47 Děčín IV-Podmokly F1 Děčín, ZŠ Bezručova - bezbariérovost Komplexní bezbariérovost ZŠ Bezručova. 7 000 3 500 3 500

žádost 

schválena na 

MŠMT

45200 2023 2024 Zpracovaná PD 4, 9 ANO/32 Milan Tenkrát
Lucie Horová / Milan 

Tenkrát
OMH Mgr. Martin Pošta

Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav školských zařízení. Vzhledem k úpravám v PD 

a navýšení celkových výdajů projektu bylo Vládním výborem pro zdravotně postižené 

Úřadu vlády ČR doporučeno podat nový záměr. Po schválení záměru Úřadem vlády ČR 

bude podána žádost o dotaci na MŠMT ČR.

v realizaci

48 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ Máchovo nám. - výměna střešního pláště a úprava 

bleskosvodné soustavy

Výměna střešní krytiny, oprava části krovu, komínů, výměna 

bleskosvodné soustavy.
7 000 7 000 0 ne xxx VI/2023 2024 PD 3, 9 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta

Špatný stav živičné krytiny, na mnoha místech zatéká. Úprava bleskosvodné soustavy.
v realizaci

49 Děčín IV-Podmokly F1 DDM Teplická - rekonstrukce elektroinstalace v objektu Částečná výměna elektroinstalace v DDM Teplická. 2 500 2 500 0 ne xxx 2023 2024 posouzení 9 ANO/32 Milan Tenkrát Štěpánka Špačková OMH Mgr. Martin Pošta V části budovy je elektroinstalace v dožilém stavu, nutná oprava. v přípravě

50 Děčín IV-Podmokly F1
DDM Teplická - zateplení a oprava fasády včetně 

rekonstrukce komunikace a půdního prostoru.

Oprava a zateplení pláště budovy, reko. komunikace a 

únikových cest, dokončení rekonstrukce.
14 000 7 000 7 000 SFŽP

37. výzva Komplexní 

úsporné projekty na veř. 

budovách (1click č. 

673), T: 01.03.2024

2023 2024 PD + SP 12 ANO/32 Milan Tenkrát Štěpánka Špačková OMH Mgr. Martin Pošta
Fasáda poškozena povětrnostními vlivy, úspora energie za vytápění, včetně rekonstrukce 

vstupní komunikace.
v přípravě

51 Děčín IV-Podmokly F1
ZŠ a MŠ Máchovo nám. - rekonstrukce sklepních prostor, 

bezbariérovost ZŠ Bezručova

Rekonstrukce sklepních prostor na učebny zájmového 

vzdělávání v ZŠ Bezručova.
2 500 2 500 0 ne xxx I/2024 XII/2024 v přípravě 3, 4, 9 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta Rozšíření prostor pro zájmové vzdělávání ve škole. v přípravě

52 Děčín IV-Podmokly G1 Obnova historické části Podmokel (etapa C) Revitalizace veřejného prostranství. 3 060 3 060 0 ne xxx §2212 2022 2024 v přípravě 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Ing. Stanislav Canini OMH Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

53 Děčín IV-Podmokly G1 PD - obnova historické části Podmokel - etapa A
Zpracování realizační PD pro další vybranou etapu Podmokel 

- území před nádražím / Grandem včetně navazujících ulic.
2 000 2 000 0 SFDI, IROP 2022 2025 zadání pro zpracování dopravní části 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Mgr. Jiří Veselý OSIT Ing. Radek Kudrnáč Momentálně probíhá výběr zpracovatele dopravní části. v přípravě 

54 Děčín IV-Podmokly G1 Zeleň hřbitov Škrabky Ošetření stromů, keřů. 42 42 0 ne xxx §3632 III/2021 2024 v realizaci 15 ANO/38 Ing. Zdeňka Švirlochová Ing. Zdeňka Švirlochová OKD Ing. Radek Kudrnáč

Je to druhý nejvýznamnější hřbitov ve městě, který má velice příjemné klima. Ošetření 

stromů probíhá průběžně a keře udržuje v rámci správy na hřbitově středisko městských 

služeb. V letošním roce je vyčleněno na stromy na všech 7 hřbitovů v rozpočtu 300 tis. 

Kč.

v realizaci

55 Děčín IV-Podmokly G1, C1
PD + realizace - Obnova historické části Podmokel - etapa 

D

Revitalizace v návaznosti na stavbu vlastníků inženýrských sítí a to 

částečně v souladu s územní studií Podmokel. (část ul. Teplická, 

ul. Thomayerova).

1 670 1 670 0 IROP §2212 X/2018 2024 DUR 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Mgr. Jiří veselý OSIT Ing. Radek Kudrnáč

Zpracování PD.

v realizaci

56 Děčín IV-Podmokly G1, C1
PD + realizace - obnova historické části Podmokel - etapa 

B (část ul. Prokopa Holého ul. Thomayerova)

Zpracování realizační PD pro další vybranou etapu Podmokel - 

území vymezené ul. Bezručova (od křižovatky s Čs. legií až po 

Podmokelskou ul. včetně mostu přes Jílovský potok), celá Čs. legií 

(od Mírového náměstí po Plzeňskou ul.), Prokopa Holého (od 

křižovatky s

Ruskou po Teplickou ul.), Ruská ulice (od Tržní po Mírové 

náměstí), Tržní ulice (od Prokopa Holého po Husovo náměstí), 

která bude zpracovaná v souladu s územní studií „Obnova 

historické části Podmokel“.

1 864 1 864 0 SFDI §2212 2021 2024 zpracování PD 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Mgr. Jiří Veselý OSIT Ing. Radek Kudrnáč

Další krok k obnově Podmokel dle zpracované územní studie. Priorita pro zajištění obnovy 

Podmokel v souladu se schválenou územní studií. Byla vybrána etapa B.

v realizaci

57 Děčín IV-Podmokly G2, E2
Kino Sněžník - zabezpečení zadních vchodů včetně 

výměny vchodových dveří
Zabezpečení prostoru kina. 500 500 0 ne xxx 2023 2024 v přípravě 3, 9, 11 NE NE Štěpánka Špačková OMH Mgr. Martin Pošta

Prostor schodiště zadních východů z kina je hodně využíván narkomany a alkoholiky. 

Několikrát musela výtržnosti v tomto prostoru řešit policie. 
v přípravě

58 Děčín IV-Podmokly G4 Dešťová kanalizace Galerie Na Výšinách Nová stavba související s Rekonstrukcí Galerie na Výšinách. 2 500 2 500 0 ne xxx §2212 2023 2024 PD + SP 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč v přípravě 

59 Děčín IV-Podmokly G4 Rekonstrukce - Galerie Na Výšinách
Rekonstrukce Galerie pod komunikací Na Výšinách a oprava 

svahů nad komunikací.
20 000 20 000 0 ne xxx §2212 2023 2024 PD + SP 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč Aktualizováno + nově PD Dešťová kanalizace -  předáno na OMH k realizaci. v přípravě 

60 Děčín IV-Podmokly G4 Rekonstrukce lávky DC-016L tenisové kurty Havarijní stav lávky. Lávka uzavřena. Celková rekonstrukce. 2 700 2 700 0 ne xxx §2212 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko
Ing. Jitka Kálecká / Jan 

Vančura
OKD / OMH Ing. Radek Kudrnáč Havarijní stav. zrealizováno

61 Děčín IV-Podmokly G4, C1 Rekonstrukce MK ul. Resslova
Koordinovaná stavba s vlastníky inženýrských sítí. V 

současné době provizorní povrchy.
10 000 10 000 0 ne xxx §2212 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Jan Vančura OMH Ing. Radek Kudrnáč ZM 22 01 04 11 zrealizováno

62 Děčín IV-Podmokly G4, C2 Bezbariérové úpravy Mírového náměstí Bezbariérové úpravy Mírového náměstí. 1 500 1 500 0 ne §2212 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/43 Petr Michajličenko Ing. Stanislav Canini OKD Ing. Radek Kudrnáč Zpracovaná PD. Realizace v rámci PD na opravu fasády Vila Tereza. zrealizováno

63 Děčín IV-Podmokly G6 Metropolitní síť - Magistrát A1
Uložení HDPE před budovou A1, ul. Divišova ke křižovatce 

Prokopa Holého.
350 350 0 ne xxx §6171 2023 2024 SP k dispozici, výběr dodavatele 4, 9 ANO/44 Mgr. Roman Žaloudek Mgr. Roman Žaloudek OSIT Ing. Ondřej Smíšek

Propojení MAN na budovu A1.
v realizaci

64 Děčín VI-Letná F1
ZŠ Na Stráni - výměna střešního pláště a bleskosvodné 

soustavy

Výměna střešní krytiny, oprava části krovu, komínů, výměna 

bleskosvodné soustavy.
8 000 8 000 0 ne xxx IV/2023 XII/2023 xxx 12 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta

Špatný stav krytiny, několika místy zatéká, bleskosvod již neodpovídá současným 

normám. VZ zrušena, proběhne nové VŘ.
zrealizováno

65 Děčín VI-Letná F1 MŠ Školní - dokončení výměny fasádních výplní
Dokončení kompletní výměny původních oken a dveří, 

drobné stavební úpravy.
2 900 2 900 0 ne xxx VI/2023 IX/2023 xxx 12 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta Špatný stav. Výměna oken a dveří - snížení energetické náročnosti. zrealizováno

66 Děčín VI-Letná F1
ZŠ Školní - úprava školního hřiště a přilehlých prostor - 

zpracování prováděcí dokumentace

Vybudování víceúčelového hřiště a úprava okolí. Odstranění 

stávajícího povrchu a jeho nahrazení umělým povrchem.
200 200 0 ne xxx I/2023 2023 xxx 9 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta Zpracování PD na výstavbu multifunkčního hřiště. zrealizováno

67 Děčín VI-Letná F1 MŠ Klostermannova - bezbariérovost MŠ Moskevská Komplexní bezbariérovost MŠ Moskevská. 1 300 650 650 MŠMT průběžně I/2024 XII/2024 studie 3, 4, 9 ANO/32 Milan Tenkrát Petr Přibyl OMH Mgr. Martin Pošta
Požadavek "školského zákona" č. 561/2004 Sb. dle §16, odst. 2, písm. i). Je zpracovaná 

studie proveditelnosti bezbariérových úprav školských zařízení.
v přípravě

68 Děčín VI-Letná F1 MŠ Thunská 1303/4 - odvlhčení objektu Realizace odvlhčení celého objektu. 1 400 1 400 0 ne xxx 2023 2024
Bude zadáno stavebně technické 

posouzení
4 ANO/32 Milan Tenkrát Petr Přibyl OMH Mgr. Martin Pošta

Zamezení a řešení problematiky narůstající vlhkosti ve sklepních prostorech - vyjádření 

hygieny. 
v přípravě

69 Děčín VI-Letná G1
Akce PaR 2022- Revitalizace workoutového hřiště na 

Letné
Vybudování workoutového hřiště pro děti a dospělé. 500 500 0 ne xxx §3421 2022 2024 v realizaci 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Jana Šonková OKD Ing. Radek Kudrnáč

Akce PaR 2022 - Revitalizace workoutového hřiště na Letné
v realizaci

70 Děčín VI-Letná G1 Akce PaR 2022 - Pohádkový les
Úprava porostu, úprava vstupu, vyřezání objektů, ukazatelů, 

nástěnek.
500 500 0 ne xxx §3745 2022 2024 v realizaci 15 ANO/37 Ing. Přemysl Mička

Ing. Zdeňka Švirlochová / 

Jana Šonková
OKD Ing. Radek Kudrnáč

akce PaR 2022 - Pohádkový les                                                                                                                               

Dne 20.2.2023 proběhla schůzka na místě, byla prohlédnuta místa pro možné umístění 

jednotlivých prvků.

Dne 21.2.2023 byly Lesním úřadem Děčín označeny stromy pro pokácení.

Dne 24.2.2023 byla vystavena objednávka na vypracování projektové dokumentace k 

územnímu souhlasu a provedení prací na akci PaR 2022 - Pohádkový les.

- VYPRACOVÁNÍ PD V ROZSAHU PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS A PROVEDENÍ STAVBY 

(DPS) DLE VYHLÁŠKY Č. 499/2006

- ZAJIŠTĚNÍ ÚZEMNÍHO SOUHLASU NA AKCI

- VYPRACOVÁN Í VÝKAZU VÝMĚR A POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

- 3x PARÉ V LISTINNÉ PODOBĚ, 1x DIGITÁLNĚ.

Dne 9.3.2023 započalo Středisko městských služeb s prořezáním porostů a následovalo 

kácení označených stromů na lesním pozemku.

Dne 14.3.2023 byly vytyčeny hrany pozemku p.p.č. 1343/2 k.ú. Horní Oldřichov, dvě 

hrany pozemku p.č. 1344/2 k.ú. Horní Oldřichov, p.č. 1579/1 k.ú. Krásný Studenec a bod 

mezi pozemky p.č. 1579/1 k.ú. Krásný Studenec, 376/3 k.ú. Krásný Studenec, 306/9 k.ú. 

Krásný Studenec a 306/1 k.ú. Krásný Studenec.       

Dne 20.3.2023 jsme obdrželi povolení k pokácení stromů a porostu kolem louky - práce 

bude provádět Středisko městských služeb.

v realizaci

71 Děčín VI-Letná G4
Solární VO - chodník mezi ul. Krásnostudenecká a Školní, 

Děčín VI

Osvětlení asfaltového chodníku vedoucího k ZŠ v ul. Školní. 

Bylo vybudováno 6 ks solárního osvětlení s LED svítidly 

(stožár, LED svítidlo, solární panel, výložník na stožár, aku 

box, propojovací kabely). Součástí stavby je uložení rezervní 

chráničky pro možné propojení i kabelovým vedením).

700 700 0 ne §3631 2023 2023 xxx 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD / OMH Ing. Radek Kudrnáč zrealizováno

72 Děčín VI-Letná G4
PD - nové solární VO chodník mezi ul. Školní, 

Krásnostudenecká
Rozšíření sítě VO - nová technologie dodávky energie. 54 54 0 ne xxx §3550 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč zrealizováno

73 Děčín VI-Letná G4 PD - úprava sítě VO ul. Slovanská, Popovická Rekonstrukce sítě VO, koordinace s ČEZ Distribuce a.s. 140 140 0 ne xxx §3550 2022 2024 v realizaci 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

74 Děčín VI-Letná G4 Výměna sítě VO - Děčín VI, ul. Slovanská VO 5 900 5 900 0 ne xxx §3631 2023 2024 PD 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

75 Děčín VI-Letná G4 MK Štursova Nezpevněná MK - koordinace se SVS a.s. 1 500 1 500 0 ne xxx §2212 2022 2024 SP, VŘ - předáno na OMH 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč ZM 22 01 04 11 v přípravě 
76 Děčín VII-Chrochvice G4 PD - oprava MK ul. Jiskrova Jedná se o přípravu opravy MK v koordinaci s SVS a.s. 200 200 0 ne xxx §2212 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč zrealizováno

77 Děčín VII-Chrochvice G4 PD - oprava MK ul. Mokrá Jedná se o přípravu opravy MK v koordinaci s SVS a.s. 200 200 0 ne xxx §2212 2022 2024 PD 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

78 Děčín VIII-Dolní Oldřichov F1 ZŠ Vojanova - dokončení výměny fasádních výplní Výměna původních oken a dveří v pavilonu A, B. 3 700 3 700 0 ne xxx VI/2023 IX/2023 xxx 12 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta Špatný stav. Výměna oken a dveří - snížení energetické náročnosti. zrealizováno

79 Děčín XIII-Loubí E2 MVN Loubí - odbahnění, oprava
Odbahnění a uložení odtěženého sedimentu, oprava 

technických prvků a dna nádrže.
4 000 3 715 285 AOPK xxx 2023 2024 v realizaci 3, 9 Štěpánka Špačková Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek

MVN v havarijním stavu, hrozilo protržení hráze, před zahájením prací bylo nutné 

odbahnění nádrže. Dotace 285 tis. Kč byla pouze na odbahnění. Po dokončení odbahnění 

bude zřejmě podána žádost o dotaci i na opravy. Částka 4 mil. Kč je vyčleněna na celou 

akci - na odbahnění a opravy. Vlastní zdroje byly ke konci roku 2023 zatím využity kolem 

1,5 mil. Kč na odbahnění, zbytek financí bude využit na opravy, ale na ty zatím ještě 

neproběhla VZ.

v realizaci

80 Děčín IX-Bynov G1, C2 PD - 1. etapa revitalizace Bynova
Zpracování PD na revitalizaci 1. etapy Bynova v souladu s 

územní studií Bynov.
757 757 0 ne xxx §2212 2019 2024 zpracování PD 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Jan Vančura OMH Ing. Radek Kudrnáč

Je potřeba komplexně řešit revitalizaci sídliště Bynov, podkladem je zhotovená územní 

studie z r. 2018, která je projednaná s dotčenými orgány i veřejností. Realizace projektu 

bude probíhat po funkčních etapách.

v realizaci

81 Děčín IX-Bynov G1, C2 PD - 2. etapa revitalizace Bynova
Zpracování PD na revitalizaci 2. etapy Bynova v souladu s 

územní studií Bynov.
2 000 2 000 0 ne xxx §2212 2022 2024

Probíhá výběrové řízení na zhotovitele 

PD.
3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Jan Vančura OMH Ing. Radek Kudrnáč

Území je vymezeno - okolí ZŠ Na Pěšině (od křižovatky ulic Rudolfova x Na Pěšině až po 

konec areálu MŠ Na Pěšině včetně přilehlých ploch).
v realizaci

82 Děčín IX-Bynov G4
Rekonstrukce opěrné zdi na MK ul. Pod Vrchem x U 

Korkárny, Děčín
Havarijní stav opěrné zdi pod vozovkou. 2 350 2 350 0 ne xxx §2212 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko

Pavla Gregorová / Kristýna 

Eichelmannová
OKD / OMH Ing. Radek Kudrnáč Havarijní stav. zrealizováno

83 Děčín IX-Bynov G4, C2
Akce PaR 2020 - Osvětlení a úprava bahnité cesty na 

dlážděný chodník v Bynově
Úprava nezpevněné cesty Bynov ze sídliště k TESCO. 400 400 0 ne xxx §2212 2021 2023 xxx 3, 9 ANO/43 Petr Michajličenko Jan Vančura OMH Ing. Radek Kudrnáč zrealizováno



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2021 - 2027 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem
Orientační výše 

vlastních zdrojů

Orientační 

výše cizích 

zdrojů

Stav projektu 

(zrealizováno, v 

realizaci, v přípravě)

Vazba na cíle 

udržitelného 

rozvoje OSN

Kontaktní osoba projektu
Odpovědnost 

(odbor)
Garant

Poznámka (zdůvodnění potřebnosti projektu (havarijní stav, č. usnesení RM, ZM, 

…)

Paragraf 

dle 

rozpočtu (v 

případě 

schválení)

Termín 

zahájení

Termín 

ukončení
Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/č. 

karty 

indikátoru

Správce měřítka

Vyhodnocení plnění Akčního plánu Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2023 (schváleno v ZM dne 30.05.2024 - č. usnesení ZM 24 …......)

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v daném 

roce

Dotační titul

Program/žádost musí 

být podána 

do/poznámky

Zpracovaný ke dni 31.12.2023

84 Děčín X-Bělá u Děčína G4 PD - úprava sítě VO ul. Saská, Družstevní, Na Nivách Rekonstrukce sítě VO, koordinace s ČEZ Distribuce a.s. 218 218 0 ne xxx §3550 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč zrealizováno

85 Děčín X-Bělá u Děčína G4 Oprava MK Družstevní Povodňové škody. 18 000 9 000 9 000 MMR žádost podána §2212 2023 2025 PD + SP 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč PD v realizaci

86 Děčín X-Bělá u Děčína G4 Oprava MK Na Nivách Povodňové škody. 2 421 1 211 1 210 MMR žádost podána §2212 2023 2025 PD + SP 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč PD v realizaci

87 Děčín X-Bělá u Děčína G4 Oprava propustku DC-044L Družstevní Havarijní stav propustku - celková rekonstrukce. 1 600 1 600 0 MMR žádost podána §2212 2022 2024 v přípravě 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč Havarijní stav. v přípravě 

88 Děčín XIV-Dolní Žleb G4, C1 Oprava havarijního stavu MK (panelka) Dolní Žleb Rekonstrukce komunikace včetně bezpečnostních prvků. 7 000 7 000 0 ne §2212 2023 2024 Příprava PD 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč Havarijní stav - hrozí utržení MK a pád do kolejiště ČD. v přípravě 

89 Děčín XV-Prostřední Žleb G4
Rekonstrukce mostu ul. Revírní DC-021L + Oprava 

havárie opěrné zdi Žlebská
Celková rekonstrukce mostu + opěrné zdi nad tratí SŽDC. 6 661 6 661 0 ne xxx §2212 2022 2024 PD 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko

Ing. Jitka Kálecká / Jan 

Vančura
OKD / OMH Ing. Radek Kudrnáč PD v přípravě 

90 Děčín XVIII-Maxičky G4 Propustek přes tok Ostružník, Děčín - Maxičky
HAVARIJNÍ STAV PROPUSTKU na hlavní přístupové 

komunikaci - POVODŇOVÉ ŠKODY.
2 000 2 000 0 ne žádost podána §2212 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč ZM 22 01 04 11 zrealizováno

91 Děčín XXI-Horní Oldřichov B1
Městský sběrný dvůr v Dolním Oldřichově (pozemky p. p. 

č. 862/2, 863/9 k. ú. Horní Oldřichov)
Výstavba sběrného dvora v ul. Teplická, Děčín IV. 28 000 28 000 0 ne xxx 2023 2029

studie, náklady: 18 000 000 (var A)  28 

000 000 (var B)
9 ANO/8 Ing. Lažanská Ing. Lažanská OKD Ing. Anna Lehká

PT230103: RM 23 01 42 02: Do Strategického plánu rozvoje města implementovat 

možnost výstavby sběrného dvora v ul. Teplická, Děčín IV, T - do 31.01.2023. 

Vyhodnocení současného stavu OH města s ohledem na Studii proveditelnosti výstavby 

SD a Strategii rozvoje OH města, příprava materiálu do RM - varianty návrhů záměru 

revitalizace pozemků na městský sběrný dvůr; T: 30.4.2023. Náklady: 18 000 000 (var A)  

28 000 000 (var B).

v přípravě

92 Děčín XXI-Horní Oldřichov B2
Celkové zajištění svahu Děčín, Teplická ul., p.p.č. 1477/16, 

k.ú. Horní Oldřichov
Zajištění svahu proti sesuvu. 609 609 0 ne

očekávané vyhlášení 

výzvy v 1.Q 2024
2019 2023

Zajištění svahu železobetonovou opěrnou 

zdí ve tvaru písmene „L“ na základové 

desce.

3, 9 NE NE Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek Zajištění svahu železobetonovou opěrnou zdí ve tvaru písmene „L“ na základové desce. zrealizováno

93 Děčín XXI-Horní Oldřichov G3 Kanalizace Horní Oldřichov - 1. a 2. etapa
Realizace splaškové a dešťové kanalizace, nové povrchy 

komunikací a VO.
10 898 10 898 0 ne xxx §2341 2020 2023 xxx 3, 9 ANO/40 Lenka Taušnerová Jan Vančura OMH Ing. Ondřej Smíšek zrealizováno

94 Děčín XXI-Horní Oldřichov G3
Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov III. a 

IV. etapa

Realizace splaškové a dešťové kanalizace, nové povrchy 

komunikací a VO.
48 800 48 800 0 ne xxx §2341 2022 2024 v realizaci 3, 9 ANO/40 Lenka Taušnerová Jan Vančura OMH Ing. Ondřej Smíšek v realizaci

95 Děčín XXI-Horní Oldřichov G3
PD - Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov 

V. a VI. etapa

PD splaškové a dešťové kanalizace, nové povrchy 

komunikací. Aktualizace PD.
708 708 0 ne xxx §2341 2022 2024 v realizaci 3, 9 ANO/40 Lenka Taušnerová Jan Vančura OMH Ing. Ondřej Smíšek v přípravě 

96 Děčín XXI-Horní Oldřichov G4

Realizace - úprava rozvodů sítě VO - Děčín - Horní 

Oldřichov II. etapa (součinnost s ČEZ Distribuce, a.s. + 

kanalizace města)

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 10 004 10 004 0 ne xxx §3631 2017 2023 xxx 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč Akce města: koordinace s výstavbou městské kanalizace a rozvody NN spol.  ČEZ, a.s. zrealizováno

97 Děčín XXI-Horní Oldřichov G4
Realizace - úprava rozvodů sítě VO - H. Oldřichov III. etapa 

(součinnost s ČEZ Distribuce, a.s. + kanalizace města)
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 5 818 5 818 0 ne xxx §3631 2017 2023 xxx 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč

Akce města: koordinace s výstavbou městské kanalizace a rozvody NN spol.  ČEZ, a.s. 

Realizace stavby OMH.
zrealizováno

98 Děčín XXI-Horní Oldřichov G4 Most DC 023L Jelení 48
HAVARIJNÍ STAV - DŮLEŽITÁ SPOJNICE - POVODŇOVÉ 

ŠKODY.
5 000 5 000 0 ne xxx §2212 2022 2024 projektuje se 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč ZM 22 01 04 11 v přípravě 

99 Děčín XXII-Václavov G4 MK Větrná Oprava. 1 700 1 700 0 ne xxx §2212 2022 2024 v realizaci 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč ZM 22 01 04 11 v realizaci

100 Děčín XXIV-Krásný Studenec E2
Akce PaR 2020 - Stoupací trail (stezka pro cyklisty) - 

Klobouk trails
Vybudování stoupacího trailu (stezky pro cyklisty). 325 325 0 ne xxx 2021 2023 xxx 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Ing. Antonín Novák OŽP Ing. Radek Kudrnáč Projekt byl realizován v rámci participativního rozpočtu Tvoříme Děčín 2020. zrealizováno 

101 Děčín XXIV-Krásný Studenec F1 MŠ Krásný Studenec - odvlhčení objektu Realizace odvlhčení celého objektu. 1 400 1 400 0 ne xxx 2023 2024
Bude zadáno stavebně technické 

posouzení
4 ANO/32 Milan Tenkrát Petr Přibyl OMH Mgr. Martin Pošta

Zamezení a řešení problematiky narůstající vlhkosti ve sklepních prostorech - vyjádření 

hygieny.
v přípravě

102 Děčín XXIV-Krásný Studenec G4 Most DC-032L Chrochvický potok Krásný Studenec
HAVARIJNÍ STAV – JEDINÁ PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE - 

POVODŇOVÉ ŠKODY.
2 500 2 500 0 ne

žádost podána v lednu 

2023
§2212 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko Ing. Jitka Kálecká OKD Ing. Radek Kudrnáč ZM 22 01 04 11 zrealizováno

103 Děčín XXVII-Březiny F1
DDM Březiny - rekonstrukce komunikace a prostor před 

objektem
Oprava venkovních dožitých ploch. 1 500 1 500 0 ne xxx 2023 2023 xxx 3, 9 ANO/32 Milan Tenkrát Štěpánka Špačková OMH Mgr. Martin Pošta

Schodiště i prostor před budovou je ve velmi špatném stavu. Konají se zde různé akce, 

hrozí nebezpečí úrazu.
zrealizováno

104 Děčín XXVII-Březiny F1 ZŠ Kosmonautů - výměna VZT ve školní kuchyni

Modernizace vzduchotechnického zařízení ve školní kuchyni. 

Původní VZT již kapacitně naprosto nedostačuje dnešním 

podmínkám v kuchyni ZŠ.

2 000 2 000 0 ne xxx 2023 XII/2025 PD 9 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta
Požadavek z revizní zprávy, uvedení do souladu se současnými normami a požadavky 

KHS.
v přípravě

105 Děčín XXVII-Březiny F1 ZŠ Kosmonautů - úprava školního hřiště Úprava hřiště ZŠ - vybudování doskočiště. 1 000 1 000 0 ne xxx I/2024 XII/2024 PD 9 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta Úprava hřiště ZŠ přispěje ke zkvalitnění výuky tělesné výchovy v ZŠ. v přípravě

106 Děčín XXVII-Březiny F1 DDM Březiny - rekonstrukce elektroinstalace v objektu Celková elektroinstalace v DDM Březiny. 2 000 2 000 0 ne xxx 2023 2025 Revizní zpráva 9 ANO/32 Milan Tenkrát Štěpánka Špačková OMH Mgr. Martin Pošta Elektroinstalace je v dožilém stavu, nutná oprava. v přípravě 

107 Děčín XXVII-Březiny F1 DDM Březiny - rekonstrukce vytápění Celková výměna vytápění vč. radiátorů. 1 500 1 500 0 ne xxx 2023 2025 Příprava na PD 12 ANO/32 Milan Tenkrát Štěpánka Špačková OMH Mgr. Martin Pošta
Výměna stávajícího zdroje vytápění (kotel na tuhá paliva) a výměna těles bez regulačních 

ventilů.
v přípravě 

108 Děčín XXVII-Březiny F1 DDM Březiny - zateplení a oprava fasády Oprava a zateplení pláště budovy. 1 500 1 500 0 SFŽP

37. výzva Komplexní 

úsporné projekty na veř. 

budovách (1click č. 

673), T: 01.03.2024

2023 2025 Příprava na PD 12 ANO/32 Milan Tenkrát Štěpánka Špačková OMH Mgr. Martin Pošta
Nejzávažnější poruchou objektu je stav stávající fasády. Zateplením dojde k výrazným 

úsporám vytápění budovy.
v přípravě 

109 Děčín XXVII-Březiny G1 Akce PaR 2019 - Návrat ke koupání v řekách Úprava pozemku, umístění mobiliáře. 500 500 0 ne xxx §3429 2019 2023 xxx 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička
Ing. Zdeňka Švirlochová / 

Jana Šonková
OKD Ing. Radek Kudrnáč Akce PaR 2019 - Návrat ke koupání v řekách. zrealizováno

110 Děčín XXVII-Březiny G1 Zeleň hřbitov Březiny Ošetření stromů, keřů. 42 42 0 ne xxx §3632 III/2021 2024 v realizaci 15 ANO/38 Ing. Zdeňka Švirlochová Ing. Zdeňka Švirlochová OKD Ing. Radek Kudrnáč
Hřbitov je často navštěvován pozůstalými, v místě jsou také kladeny věnce. Ošetření 

stromů a keřů probíhá průběžně. Hřbitov je ve správě střediska městských služeb. V 

letošním roce je vyčleněno na stromy na všech 7 hřbitovů v rozpočtu 300 tis.

v realizaci

111 Děčín XXX-Velká Veleň G4 PD - Velká Veleň - odvodnění, komunikace Velkoplošná oprava MK, úprava potoka. 100 100 0 ne xxx §2212 2020 2024 v přípravě 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč v přípravě 

112 Děčín XXX-Velká Veleň G4 PD na opravy MK Velká Veleň

Chybějící zařízení pro záchyt povrchové vody z výše 

položených pozemků, oprava povrchu MK. Záchyt vody v 

krajině - vegetační dlažba.

200 200 0 ne xxx §2212 2022 2024 v přípravě 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč v přípravě 

113 Děčín XXXI-Křešice u Děčína D4 Domov se zvláštním režimem - Křešice (DZR)
Přestavba bývalého objektu bowlingu v Křešicích na Domov 

se zvláštním režimem.
141 200 91 596 49 604 MPSV podáno 6.1.2020 §4357 2021 2024 v realizaci 3 ANO/22 Mgr. Eva Štolbová

Ing. Stanislav Canini / Ing. 

Veronika Takacsová
OMH / OSIT Ing. Anna Lehká

Dotace přiznána. V realizaci.
v realizaci

114 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4
PD - úprava rozvodů VO Děčín Křešice (část Klicperova, U 

Školy, Potoční a Lužní) - součinnost s ČEZ Distribuce, a.s.
Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne xxx §3631 2018 2023 xxx 12 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - výpověď z podpěrných bodů. zrealizováno

115 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4

PD - úprava rozvodů VO Děčín Křešice (část Vítězství, 

Družinova, U Školy, Klicperova) - součinnost s ČEZ 

Distribuce, a.s.

Nové zemní kabelové rozvody + sloupy. 50 50 0 ne xxx §3631 2018 2023 xxx 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Renata Kuruczová OKD Ing. Radek Kudrnáč Koordinace se spol. ČEZ Distribuce, a.s. - výpověď z podpěrných bodů. zrealizováno

116 Děčín XXXI-Křešice u Děčína G4
Přechod pro chodce - Děčín XXXI-Křešice, ul. Vítězství u 

bývalé Fruty
Přechod pro chodce. 600 600 0 SFDI §3631 2023 2024 Výběrové řízení 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Dana Rajnišová OMH Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

117 Děčín XXXII-Boletice n/L B2 Boletice n. L. - odstranění příčin zvýšeného výskytu záplav

Realizace - zkapacitnění koryta vodního toku v Boleticích u 

VÚ, DDŠ, SVP, SŠ a ŠJ č.p. 70, Děčín XXXII. Jedná se o 

opravu stávajícího trubního vedení (potoka), které je 

nevyhovující a dochází v této lokalitě ke zvýšenému výskytu 

záplav.

100 000 25 000 75 000 OPŽP 1.4 §2321 2023 2025
Odborný posudek příčin výskytu záplav vč. 

návrhu opatření.
11 NE NE Pavla Gregorová OKD Ing. Ondřej Smíšek

Havarijní stav. Petice občanů, ZM dne 18.12.2014 vzalo na vědomí. Je třeba zpracovat 

podklady pro podání žádosti o dotaci. Uvedená výše dotace je pouze orientační. Povodí 

Ohře nabídlo městu pomoc s realizací s tím, že město zajistí veškeré realizační podklady 

a Povodí bude žadatelem o dotaci v programu OPŽP-Prevence před povodněmi a bude 

investorem akce. V uvedené částce jsou i peníze na výkupy pozemků. V roce 2022 

probíhala jednání s vedením města ohledně financování PD. V současné době 

zpracovává Pozemkový úřad studii odtokových poměrů na katastru města Děčín, v návrhu 

se pokusí zachytit přívalové deště výše nad zastavitelnými plochami. Z tohoto důvodu 

nebude OKD v současné době zadávat VZ na PD PPO Boletice – odlehčovací koryto.

v přípravě

118 Děčín XXXII-Boletice n/L B2
PD k Odstranění příčin zvýšeného výskytu záplav, Boletice 

n. L.

Zkapacitnění koryta vodního toku v Boleticích u VÚ, DDŠ, 

SVP, SŠ a ŠJ č.p. 70, Děčín XXXII. Jedná se o opravu 

stávajícího trubního vedení (potoka), které je nevyhovující a 

dochází v této lokalitě ke zvýšenému výskytu záplav.

2 000 2 000 0 ne xxx §2321 2023 2024
Odborný posudek příčin výskytu záplav vč. 

návrhu opatření.
11 NE NE Pavla Gregorová OKD Ing. Ondřej Smíšek

Havarijní stav. Petice občanů, ZM dne 18.12.2014 vzalo na vědomí. V současné době 

probíhá zpracování návrhu protipovodňových opatření, probíhají jednání s dotčenými 

organizacemi. V současné době zpracovává Pozemkový úřad studii odtokových poměrů 

na katastru města Děčín, v návrhu se pokusí zachytit přívalové deště výše nad 

zastavitelnými plochami. Z tohoto důvodu nebude OKD v současné době zadávat VZ na 

PD PPO Boletice – odlehčovací koryto.

v přípravě

119 Děčín XXXII-Boletice n/L C1
Zpracování studie + PD parkovací plochy na p.p.č. 877/49 

a 877/51 k.ú. Boletice nad Labem (ul. Studniční)
Studie a projektová dokumentace na parkovací plochu. 800 800 0 ne xxx 2023 2025 záměr schválen v RM 3, 9 NE NE Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč

V RM dne 23.8.2022 usn. č. RM 22 14 42 07  schválen záměr města vybudovat 

parkovací plochu.
v přípravě

120 Děčín XXXII-Boletice n/L D4
Realizace demolice a výstavba nového objektu DOZP 

Boletice

Odstranění stávajícího objektu DOZP, výstavba nového 

objektu.
70 000 13 000 57 000

Národní plán 

obnovy
7/2024 2023 2025 příprava PD 3 ANO/22 Mgr. Eva Štolbová Ing. Stanislav Canini OMH Ing. Anna Lehká

Aktuální umístění služby v ulici Krásnostudenecká je pouze dočasné, Krajem není 

schváleno trvalé umístění služby. Nutné zajistit podmínky pro trvalý provoz služby DOZP. 
v přípravě

121 Děčín XXXII-Boletice n/L D4
PD - Domov pro osoby se zdravotním postižením - Boletice 

n/L

Demolice stávající budovy a novostavba objektu DOZP 

(včetně zahrady).
2 000 2 000 0

Národní plán 

obnovy
45474 2022 2024 v realizaci 3 ANO/22 Mgr. Eva Štolbová

Ing. Stanislav Canini / Ing. 

Veronika Takacsová
OMH / OSIT Ing. Anna Lehká

Zpracování nové PD, plánována realizace v roce 2023;  aktuální umístění služby v ulici 

Krásnostudenecká je pouze dočasné a krajem není schváleno trvalé umístění služby. 

Nutné zajistit podmínky pro trvalý provoz služby DOZP.

v realizaci

122 Děčín XXXII-Boletice n/L F1
MŠ K. H. Borovského 336 - zateplení objektu a 

modernizace sociálního zařízení

Snížení energetické náročnosti budovy, modernizace soc. 

zařízení.
13 000 13 000 0 ne

výzva č. 37 - Komplexní 

úsporné projekty na 

veř.budovách (1click č. 

673), T: 01.03.2024)

IV/2023 XII/2023 xxx 12 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta
Opatření pro úsporu energie a prodloužení životnosti objektu, uvedení do souladu s 

požadavky KHS.
zrealizováno

123 Děčín XXXII-Boletice n/L F1
ZŠ Míru (Boletice) - úprava školního hřiště a přilehlých 

prostor

Oprava víceúčelového hřiště a úprava okolí. Odstranění 

škvárového povrchu a jeho nahrazení umělým povrchem z 

důvodu vysoké prašnosti a nebezpečí úrazu, vybudování 

nových sportovních sektorů, oprava skladu sport. náčiní.

22 000 22 000 0

Podaná žádost 

do Národní 

sportovní 

agentury

45 231 I/2024 XII/2024 PD 9 ANO/32 Milan Tenkrát Milan Tenkrát OMH Mgr. Martin Pošta

Zpracována PD. Současné sportoviště nevyhovuje dnešním normám a požadavkům. V 

5/2021 byla podaná žádost o dotaci do Národní sportovní agentury. Pro vyčerpanou 

finanční alokaci byla žádost přesunuta do zásobníků žádostí. V současné době nejsou 

žádné informace o případném navyšování finanční alokace a tím podpoření žádostí 

uložené v zásobníků žádostí o dotaci.

v přípravě

124 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 PD - oprava MK ul. Roháčova
Oprava povrchů, řešení odvodnění, koordinace s SVS, a.s., 

innogy, ČEZ.
100 100 0 ne xxx §2212 2022 2024 Koordinace se správci sítí, v realizaci. 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč

Koordinace se správci inženýrských sítí, v realizaci.
v realizaci

125 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 PD - oprava mostu DC-027P ul. Kamenná Most ve velmi špatném stavu, snížená únosnost. 100 100 0 ne xxx §2212 2021 2024 v realizaci 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

126 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 PD - rekonstrukce mostu DC-035P ul. 
Most ve velmi špatném stavu, malý průtočný profil, při 

zvýšení hladiny vodního toku se vozovka zatápí .
120 120 0 ne xxx §2212 2021 2024 v realizaci 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč v realizaci

127 Děčín XXXII-Boletice n/L G4, C2 Akce PaR 2020 - Chodník k mateřské školce Výstavba propojovacího chodníku mezi ul. Májová x Hrdinů. 1 265 1 265 0 ne xxx §2212 2022 2023 xxx 3, 9 ANO/43 Petr Michajličenko Dana Rajnišová OMH Ing. Radek Kudrnáč zrealizováno

128 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 Oprava MK ul. Tovární (oprava VO a dešťové kanalizace)

Stavba koordinována s SVS a.s., přístupová komunikace do 

průmyslové zóny, v současné době v havarijním stavu, 

stávající podloží nevyhovuje přejezdu těžkých nákladních 

vozidel. Rada města  usnesením č. RM 21 20 36 04 schválila 

uzavření smlouvy o sdružení zadavatelů.

10 230 10 230 0 ne xxx §2212 2023 2024 VŘ 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Jan Vančura OMH Ing. Radek Kudrnáč ZM 22 01 04 11 v přípravě 

129 Děčín XXXII-Boletice n/L G4 PD - oprava MK ul. Sukova
Oprava povrchů, řešení odvodnění, zpevnění svahu pro 

potřeby parkování.
121 121 0 ne xxx §2212 2022 2024 v přípravě 3, 9 ANO/42 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč PVO192111 v přípravě 

130 Děčín XXXV-Lesná u Děčína G4 Oprava mostu DC-026P Lesní Mlýn
Havarijní stav mostu, nutná oprava spodní stavby - doplnění 

kamenných bloků v opěrách, doplnění kaveren. 
180 180 0 ne xxx §2212 2023 2023 xxx 3, 9 ANO/41 Petr Michajličenko Petr Michajličenko OKD Ing. Radek Kudrnáč

Havarijní stav mostu, nutná oprava spodní stavby - doplnění kamenných bloků v opěrách, 

doplnění kaveren. Provedena mimořádná mostní prohlídka se závěrem zajištění opravy.
zrealizováno

131 celoplošné A3 Veletrh Škola Děčín 2023 (burza zaměstnavatelů)
Uspořádání burzy zaměstnavatelů v koordinaci s akcí 

"Výstava Škola Děčín" (Výstava středních škol).
22 22 0 ne xxx X/2023 X/2023 xxx 4, 8 ANO/3 Hana Kalfářová Ing. Iva Nevečeřalová OŠK Mgr. Martin Pošta

Prezentace škol a činností zaměstnavatelů pro uplatnitelnost na trhu práce. Každoroční 

opakovaná akce. Projednáno s OHK a řediteli škol.
zrealizováno

132 celoplošné B2 Pasportizace skalních objektů Pasportizace skal, včetně návrhu zajištění. 2 500 2 500 0 ne xxx 2021 2025 PD 15 NE NE Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek
Pasportizace skalních masívů na pozemcích v majetku Statutárního města Děčín.

v realizaci

133 celoplošné B2 Pasportizace skalních objektů Pasportizace skal, včetně návrhu zajištění. 4 200 4 200 0 ne xxx 2021 2024 PD 15 NE NE Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek
Pasportizace skalních masívů na pozemcích v majetku Statutárního města Děčín.

v realizaci



Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2021 - 2027 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem
Orientační výše 

vlastních zdrojů

Orientační 

výše cizích 

zdrojů

Stav projektu 

(zrealizováno, v 

realizaci, v přípravě)

Vazba na cíle 

udržitelného 

rozvoje OSN

Kontaktní osoba projektu
Odpovědnost 

(odbor)
Garant

Poznámka (zdůvodnění potřebnosti projektu (havarijní stav, č. usnesení RM, ZM, 

…)

Paragraf 

dle 

rozpočtu (v 

případě 

schválení)

Termín 

zahájení

Termín 

ukončení
Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/č. 

karty 

indikátoru

Správce měřítka

Vyhodnocení plnění Akčního plánu Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2023 (schváleno v ZM dne 30.05.2024 - č. usnesení ZM 24 …......)

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v daném 

roce

Dotační titul

Program/žádost musí 

být podána 

do/poznámky

Zpracovaný ke dni 31.12.2023

134 celoplošné B2 Pasportizace skalních objektů Pasportizace skal, včetně návrhu zajištění. 2 500 2 500 0 ne xxx 2021 2025 PD 15 NE NE Štěpánka Špačková OMH Ing. Ondřej Smíšek
Pasportizace skalních masívů na pozemcích v majetku Statutárního města Děčín.

v realizaci

135 celoplošné B2 Děčín - protipovodňová opatření LB Labe

Zvýšení ochrany na Q50 na Labi. Město Děčín v projektu 

vystupuje jako partner. Žadatelem o dotaci bude Povodí 

Labe.

43 000 6 450 36 550 OPŽP 2021 2024 Investorem je Povodí Labe, st.p. 11 NE NE Ing. Zdeněk Hanuš OŽP Ing. Ondřej Smíšek Je vydáno stavební povolení. Termín realizace stavby není znám. v přípravě

136 celoplošné C2 Bezbariérová trasa č. II

Jedná se o realizaci bezbariérové pěší trasy od hlavního 

nádraží ČD k VZP v Myslbekově ulici. Projekt obsahuje 

bezbariérová opatření, úpravu chodníků, přechodů a pěších 

tras. Záměr byl v roce 2020 schválen Úřadem vlády a 1. úsek 

trasy (v ul. Práce) byl doporučen k financování na SFDI. Z 

důvodu plánování výstavby lávky přes Labe, jejíž začátek 

začíná v ul. Práce, je tato akce  prozatím pozastavena.

4 520 678 3 842 SFDI každoročně červen 2020 2026

Investiční záměr Úřadem vlády doporučen 

k financování, nyní lze podat žádost o 

dotaci na SFDI.

4, 9 NE NE
Lucie Horová / Radek 

Hanák
OSIT / OKD Ing. Radek Kudrnáč

Aktualizace PD na první úsek Bezbariérové trasy č. II (ul. Práce) bude zahájena v 

okamžiku, kdy již nedojde k žádným změnám v rámci akce Lávka přes Labe (v  ul. Práce).
v přípravě

137 celoplošné C3 DPMD, a.s. - elektrobusy Pořízení elektrobusů. 250 000 37 500 212 500 IROP  prosinec 2023 2023 2025 příprava výběrového řízení 9 NE NE

Ing. Šárka Kalivodová 

(DPMD, a.s. - Ing. 

Kubíčková, Ing. Machala)

OSIT Ing. Radek Kudrnáč v přípravě

138 celoplošné C3 DPMD, a.s. - dobíjecí stanice Pořízení dobíjecí stanice. 33 000 5 000 28 000 IROP  červen 2024 2023 2025 záměr 9 NE NE

Ing. Šárka Kalivodová 

(DPMD, a.s. - Ing. 

Kubíčková, Ing. Machala)

OSIT Ing. Radek Kudrnáč v přípravě

139 celoplošné C3 DPMD, a.s. - obnova odbavovacího systému Obnova odbavovacího systému. 20 000 3 000 17 000 IROP  prosinec 2023 2023 2024 předběžná tržní konzultace 9 ANO/13 ředitel DPmD, a.s.

Ing. Šárka Kalivodová 

(DPMD, a.s. - Ing. 

Kubíčková, Ing. Machala)

OSIT Ing. Radek Kudrnáč v přípravě

140 celoplošné D1 Instalace kamer do vozidel MP
Vybavení všech vozidel MP přední, zadní, vnitřní kamerou vč. 

záznamového zařízení s automatickým zálohováním.
500 500 0 ne xxx 2022 2024 záměr 11 NE NE Mgr. Tomáš Pavlík, MBA MP Ing. Jiří Anděl, CSc. V současné době nejsou známé dotační výzvy. Záměr bude upraven podle podmínek 

dotačních výzev.

v realizaci

141 celoplošné D1 Modernizace radiové sítě
Výměna ručních a vozidlových radiostanic, základnové 

radiostanice, převaděče.
1 500 1 500 0 ne xxx 2022 2024 v realizaci 9, 11 NE NE Mgr. Tomáš Pavlík, MBA MP Ing. Jiří Anděl, CSc.

Vyměněna vozidlová radiostanice a ruční radiostanice. Podle technického stavu bude 

postupná výměna pokračovat.
v realizaci

142 celoplošné D1
Modernizace kamer MKDS, úprava pracoviště obsluhy 

MKDS

Výměna zastaralých a poruchových kamerových jednotek, 

modernizace vybavení dohledového pracoviště.
3 000 3 000 0

Národní plán 

obnovy
45292 2021 2024 v realizaci 9, 11 NE NE Mgr. Tomáš Pavlík, MBA MP Ing. Jiří Anděl, CSc. Zmodernizováno jádro kamerového systému, vyměněna 1 kamerová jednotka, systém 

dále rozšířen o 1 kamerový bod. Průběžně je potřebná výměna zastarávajících kamer.

v realizaci

143 celoplošné D2 Sociální bydlení v Děčíně
Rekonstrukce nebytového domu v ul. Fűgnerova a vznik 11 

sociálníchy bytů.
32 000 13 154 18 846 IROP konstatní výzva 2023 2024 Zpracovaná PD 3 NE NE  Klára Lehká OMH Ing. Anna Lehká

Otázku budoucího směřování bytové politiky města Děčín bude řešit bytová koncepce, 

která bude zpracována do konce roku 2023.
v přípravě

144 celoplošné D4 Týden (nejen) pro seniory 7. ročník akce pro seniory ve městě. 126 126 0 ne xxx §4359 2023 2023 xxx 3 NE NE
Mgr. Karolína Kounová 

Roubíčková
OSV Ing. Anna Lehká

Pokračování zavedené akce města, součást cílů a opatření 4. komunitního plánu města 

pro r. 2020-2023(2024)

zrealizováno, plánován 

další ročník

145 celoplošné D4
Bezbariérové přístupy a rozšíření odpočinkových míst ve 

městě - obecně

Bezbariérové přístupy ve městě. Lavičky, pohybové využití 

všech věkových kategorií.
xxx xxx xxx ne xxx 2021 2023 realizováno průběžně 9 NE NE

Mgr. Karolína Kounová 

Roubíčková
OSV Ing. Anna Lehká

Bariérovost je řešena v rámci realizace staveb ze zákona, OSV dává podněty, ve 

spolupráci s členem KP (NIPI ČR) je prováděna konzultace probíhajících staveb z 

hlediska bariérovosti. Pohybové prvky a lavičky byly realizovány v předchozím roce, projekt 

v tomto pojetí považujeme za ukončený, i když bezbariérovost bude řešena i nadále.

zrealizováno

146 celoplošné D4 Potravinová banka Potravinová pomoc pro osoby v krizi. 180 180 0 ne xxx 2022 doba neurčitá v realizaci 2 NE NE Petra Hamerská SMS Ing. Anna Lehká
V průběhu r. 2024 se uvažuje o přesunutí skladu mat. a potravinové pomoci (z důvodu 

nedostatečného prostoru) do jiného objektu, tj. DPS Bynov.
v realizaci

147 celoplošné E2
Revitalizace okolí přístaviště pod turistickým informačním 

centrem knihovna

MTC ve spolupráci s OKD se snaží zlepšit prostory, které 

jsou často navštěvovány nejen turisty, ale také občany města. 

Cílem je vytvořit pro všechny příjemné prostředí, ve které je 

možné strávit čas čekání na odjezd lodi, odpočinout si během 

cykloturistiky a podobně.

500 500 0 ne xxx 2021 2024 v přípravě 3, 9 ANO/37 Ing. Přemysl Mička Markéta Lakomá MTC Ing. Radek Kudrnáč Zatraktivnění veřejného prostoru v turisticky exponované lokalitě. Záměr schválen v RM. v přípravě 

148 celoplošné F1
Modernizace odborných učeben v děčínských základních 

školách I

Modernizace odborných učeben v ZŠ Dr. M. Tyrše, ZŠ 

Máchovo nám. a ZŠ Na Stráni. Realizací projektu dojde k 

vybudování učebny ICT a přírodní vědy v ZŠ Dr. M. Tyrše, 

učebny přírodních věd + kabinet, biologie + kabinet, x2 

informatika + prostor pro 3D tiskárnu, cizí jazyky a venkovní 

zázemí v ZŠ Máchovo nám. a učebna fyziky v ZŠ Na Stráni. 

Zároveň bude zajištěna bezbariérovost škol (tam kde není) a 

posílení konektivity škol (tříd).

46 497 4 650 41 847 IROP/ITI 45016 2023 2024 v realizaci 4 ANO/33 Hana Kalfářová Lucie Horová OSIT / OMH / OŠK Mgr. Martin Pošta

Usnesením č. ZM 22 11 04 16 ze dne 15.12.2022 bylo schváleno podání žádosti o dotaci, 

předfinancování a spolufinancování projektu. Realizací projektu dojde ke zkvalitnění výuky 

na daných školách, zajištění bezbariérovosti škol a posílení vnitřní konektivity škol.

v realizaci

149 celoplošné F1
Modernizace odborných učeben v děčínských základních 

školách II

Předmětem projektu je modernizace odborných učeben v ZŠ 

Kamenická, ZŠ Březová a ZŠ Na Pěšině. Výstupem bude 

odborná učebna fyziky-chemie+kabinet v ZŠ Na Pěšině, 2x 

jazyková učebna v ZŠ Březová a multifunkční ICT učebna v 

ZŠ Kamenická, kde zároveň dojde k vybudování bezbar. soc. 

zařízení a pořízení pásového schodolezu pro zajištění bezbar. 

pohybu po budově školy. Všechny tři školy budou mít zároveň 

posílení vnitřní konektivity školy.

28 600 25 703 2 897 ITI / IROP 44986 2023 2024 v realizaci 4 ANO/33 Hana Kalfářová Hana Kalfářová OŠK Mgr. Martin Pošta

Odborná učebna zkvalitní výuku odborných předmětů v ZŠ. Současné vybavení je 

zastaralé. Podání žádosti o dotaci, spolufinancování a předfinancování bylo schváleno dne 

30.3.2023 v ZM usnesením č. ZM 23 03 05 07. Projekt je součástí strategie ITI ÚChA. 

v realizaci

150 celoplošné G1 Ostatní činnost k ochraně přírody a krajiny

Likvidace křídlatky a netýkavky – likvidace plevelů je 

povinností vlastníka ze zákona č. 326/2004 o rostlinolékařské 

péči.

100 100 0 AOPK §3749 2021 2024 v realizaci 15 ANO/38 Ing. Zdeňka Švirlochová Ing. Zdeňka Švirlochová OKD Ing. Radek Kudrnáč
průběžně

v realizaci

151 celoplošné H1 Děčínská karta - rozšíření na knihovnu Rozšíření využití Děčínské karty v městské knihovně. 100 100 0 ne xxx 2021 2023 Objednáno potřebné vybavení. 3, 9 ANO/48 Mgr. Romana Silvarová Bc. Jana Prouzová PRIM Ing. Jiří Anděl, CSc. Jedná se o další etapu, rozšíření Děčínské karty. zrealizováno

152 celoplošné H1 Portál občana Vytvoření portálu občana. 2 000 300 1 700 IROP 2023 2024 Postupné nasazování agend. 3, 9 ANO/48 Mgr. Romana Silvarová Martin Strnadkoordinátor agendy Smart City a analytik projektů Ing. Jiří Anděl, CSc. Koncepce Smart City. v realizaci

153 celoplošné H1 Pocitové mapy Aktualizace pocitových map z roku 2019. 3 3 0 2023 2024 Konzultováno s dodavatelem. 3, 9 ANO/48 Mgr. Romana Silvarová Martin Strnad

koordinátor 

agendy Smart 

City a analytik 

projektů 

Ing. Jiří Anděl, CSc. Požadavek z Komise prevence kriminality. v přípravě

154 celoplošné H1 Vizualizace strategií Grafické znázornění strategií. 1 000 150 850 IROP 2023 2024 Konzultováno s dodavatelem. 9 ANO/48 Mgr. Romana Silvarová Mgr. Romana Silvarová TAJ Ing. Jiří Anděl, CSc. Čekáme, zda bude vyhlášena dotační výzva. v přípravě

155 celoplošné H1 Opendata – napojení agend města na portál otevřených dat

Ekonomické a další agendy města automatické napojené na 

export dat na portál otevřených dat 

https://opendata.mmdecin.cz.

1 000 150 850 IROP 2023 2024 Konzultováno s dodavatelem. 9 ANO/50 Bc. Jana Prouzová Martin Strnad

koordinátor 

agendy Smart 

City a analytik 

projektů 

Ing. Jiří Anděl, CSc.

V roce 2024 dojde k přesunutí všech opendat do no.vého katalogu LKOD od Portabo 

(datového centra ÚK). Poté budou vyhodnoceny datové sady, které by se dali napojit na 

naše agendy. Po analýze a cenové náročnosti se bude hledat vhodné financování (dotační 

výzva..)

v přípravě

156 celoplošné H2 Pasport majetku

Cílem je “zmapovat” opravdu reálný stav našeho majetku, a 

to včetně prodejů, budoucích prodejů, archivů prodejů, 

pronájmů, využití našeho majetku, věcných břemen či 

možností vydržení pozemku.

100 100 0 ne xxx 2021 2023 xxx 9 NE NE Martin Strnad PRIM Ing. Jiří Anděl, CSc.
Dokonalý přehled o využití našeho majetku a předcházet tak možnosti vydržení či 

soudního sporu.
zrealizováno

157 celoplošné H2 Kybernetická bezpečnost
Zajištění kybernetické bezpečnosti, plánu obnovy při 

napadení ransomware a další.
5 000 0 5 000 IROP, MV MV - 30.4.2024 2022 2025

Proběhla analýza kybernetické 

bezpečnosti a phishingová kampaň
9, 11 NE NE Mgr. Roman Žaloudek OSIT Ing. Martin Kříž

Koncepce IT.
v realizaci

158 celoplošné H2 Systém RFID pro evidenci DKP Zjednodušení evidence majetku města. 100 100 0 ne xxx 2021 2025 Probíhá ověření technologie. 8 ANO/49 Mgr. Radek Michálek Mgr. Roman Žaloudek OSIT Ing. Martin Kříž

S největší pravděpodobností bude evidence majetku přesunuta do IS Radnice VERA. 

Bezdrátová technologie pro inventarizaci majetku nebyla doposud vyzkoušena, zatím se 

jeví jako značně problematická. Dle EO je migrace vhodná až po ukončení inventur (cca 

březen/duben).

v přípravě

159 celoplošné H2 Automatizace některých agend Výběr agend k automatizaci a její provedení. 200 200 0 ne xxx 2022 2024 Hledají se vhodné agendy. 9 ANO/49 Mgr. Radek Michálek Martin Strnad PRIM Ing. Martin Kříž Koncepce Smart City - digitalizace úřadu. v přípravě

1 579 773 865 716 714 057
Vysvětlivky / použité zkratky:

Seznam všech cílů OSN:

ZŠ

ZTI

SVS, a.s.

SŽDC

ŠD

ŠJ

ITI

KHS

VŘ

VZT

k.ú.

SFŽP

SHP

SMS

soc.

TV

ul.

SP

PaR

PD

p.p.č. / p.č.

Zdravotně technická instalace

ČD

DDM

DKP

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Správa železniční dopravní cesty

Školní družina

Školní jídelna

Tělesná výchova

Ulice

Projektová dokumentace

Pozemková parcela číslo

Identifikace na rádiové frekvenci

Státní fond dopravní infrastruktury

Místní komunikace

Ministerstvo kultury

Ministerstvo práce a sociálních věcí

DZR

HDPE

IROP

IT

Výběrové řízení

Vzduchotechnika

Základní škola

Domov se zvláštním režimem

Územní rozhodnutí

Veřejné osvětlení

ÚR

VO

Středisko městských služeb

Sociální

Stavební povolení

Státní fond životního prostředí

Stavebně historický průzkum

RFID

SFDI

Participativní rozpočet

MK

MK ČR

Integrovaná územní investice

Mateřská škola

Krajská hygienická stanice

Katastrální území

Vysoko hustotní polyetylen

Integrovaný regionální operační program (2014-2020)

Informační technologie

MPSV

MŠ

České dráhy

Dům dětí a mládeže

Drobný majetek

ČEZ Distribuce, a.s. Distributor elektřiny

Domov pro osoby se zdravotním postiženímDOZP

Dokumentace pro územní řízeníDUR

https://opendata.mmdecin.cz/
https://opendata.mmdecin.cz/
https://opendata.mmdecin.cz/


Strategický plán rozvoje města Děčín pro období 2021 - 2027 (SPRM) zrealizováno

v realizaci

v přípravě

Celkem
Orientační výše 

vlastních zdrojů

Orientační 

výše cizích 

zdrojů

Stav projektu 

(zrealizováno, v 

realizaci, v přípravě)

Vazba na cíle 

udržitelného 

rozvoje OSN

Kontaktní osoba projektu
Odpovědnost 

(odbor)
Garant

Poznámka (zdůvodnění potřebnosti projektu (havarijní stav, č. usnesení RM, ZM, 

…)

Paragraf 

dle 

rozpočtu (v 

případě 

schválení)

Termín 

zahájení

Termín 

ukončení
Stupeň rozpracovanosti

Vazba na 

indikátor/č. 

karty 

indikátoru

Správce měřítka

Vyhodnocení plnění Akčního plánu Strategického plánu rozvoje města Děčín za rok 2023 (schváleno v ZM dne 30.05.2024 - č. usnesení ZM 24 …......)

Pořadí Lokalita

Kód 

rozvojového 

cíle

Název projektu Stručný popis obsahu projektu

Orientační náklady projektu (v tis. Kč) v daném 

roce

Dotační titul

Program/žádost musí 

být podána 

do/poznámky

Zpracovaný ke dni 31.12.2023

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Snížit nerovnost uvnitř zemí i mezi nimi

Vytvořit inkluzivní, bezpečná, odolná a udržitelná města a obce

Zajistit udržitelnou spotřebu a výrobu

Přijmout bezodkladná opatření na boj se změnou klimatu a zvládání jejích dopadů

Chránit a udržitelně využívat oceány, moře a mořské zdroje pro zajištění udržitelného rozvoje 

Chránit, obnovovat a podporovat udržitelné využívání suchozemských ekosystémů, udržitelně hospodařit s lesy, 

potírat rozšiřování pouští, zastavit a následně zvrátit degradaci půdy a zastavit úbytek biodiverzity

Podporovat mírové a inkluzivní společnosti pro udržitelný rozvoj, zajistit všem přístup ke spravedlnosti a vytvořit 

efektivní, odpovědné a inkluzivní instituce na všech úrovních

Oživit globální partnerství pro udržitelný rozvoj a posílit prostředky pro jeho uplatňování

Vymýtit chudobu ve všech jejích formách všude na světě

Vymýtit hlad, dosáhnout potravinové bezpečnosti a zlepšení výživy, prosazovat udržitelné zemědělství

Zajistit zdravý život a zvyšovat jeho kvalitu pro všechny v jakémkoli věku

Zajistit rovný přístup k inkluzivnímu a kvalitnímu vzdělání a podporovat celoživotní vzdělávání pro všechny

Dosáhnout genderové rovnosti a posílit postavení všech žen a dívek

Zajistit všem dostupnost vody a sanitačních zařízení a udržitelné hospodaření s nimi 

Zajistit přístup k cenově dostupným, spolehlivým, udržitelným a moderním zdrojům energie pro všechny

Podporovat trvalý, inkluzivní a udržitelný hospodářský růst, plnou a produktivní zaměstnanost a důstojnou práci pro 

všechny

Vybudovat odolnou infrastrukturu, podporovat inkluzivní a udržitelnou industrializaci a inovace


